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Тип программы
Стандарт
Интенсив
Один  на  один
18+
Программы
Online  Intensive  Course  30  Online
Summer  Course  10  Online  Saturday
Course  Online  Evening  Course  Online
One-to  One  course
От  50
Валюта
€

Фактическая  оплата  производится  в
рублях  по  внутреннему  курсу
компании  на  день  оплаты из
расчета  стоимости  программы в
у.е.;  1  у.е.  =  1  €.

Humboldt-Institut

Humboldt-Institut  предлагает  онлайн  занятия
немецким языком  для  взрослых  студентов  в
максимально  удобных  и  комфортных  условиях,  т.е.
находясь  дома.  На  сегодняшний  день  школой
разработано   несколько  вариантов  программ,
исходя  из  имеющегося  свободного  времени  и
поставленных  целей:  

 
Кол-во
уроков
в
неделю

уровень языка Расписание
занятий Даты начала стоимость €

/неделя

Online
Intensive
Course 30

30 А1,А2,В1,В2,С1
пон-пятн
10:00-11:30
12:00-13:30
15:00-16:30

каждый
понедельник
04.05.2020-
27.07.2020 

 305

Online
Summer
Course 10

10 А1.2*,A2,B1,B2+**
пон-пятн
10:00-11:30
12:00-13:30
15:00-16:30

06.07.2020
20.07.2020
03.08.2020
17.08.2020

115

Online
Saturday
Course

5 А1,А2,В1,В2,С1
суббота
10:30-15:00
от 4х недель
и более

02.05.2020
09.05.2020
16.05.2020
23.05.2020
30.05.2020

50

Online
Evening
Course 

6 А1,А2,В1,В2,С1

вторник и
четверг
19:00-21:30
от 4х недель
и более

05.05.2020
12.05.2020
19.05.2020
26.05.2020

60

Online
One-to-One
Course

по
запросу  

мин 2 недели
или 10 уроков
бронирования

 60 

Продолжительность  каждого  составляет  урока  45
мин.  Возможные  сроки  бронирования  от  2х  недель  

 


